
354866-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 354866-2024 - Състезателна процедура

Гepмaния – Монтажни работи на рулетки – Kindertagesstätte Sybelstraße, Neubau / 
Rollladenarbeiten (Sonnenschutzanlagen)
OJ S 116/2024 17/06/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Stadt Karlsruhe Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft
Електронна поща: vergabe@hgw.karlsruhe.de
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Kindertagesstätte Sybelstraße, Neubau / Rollladenarbeiten (Sonnenschutzanlagen)
Описание: - Aluminium-Raffstores B/H 2580mm/2060mm Regelfenster 24 Stück (4 Stück mit 
zusätzlicher Handkurbel) - Aluminium-Raffstores für Fensterfassade: L/H 6800mm/3060mm 
20 Stück (2 Stück mit zusätzlicher Handkurbel) - 6800mm Blende B/H 1320/196mm 4 Stück
Идентификатор на процедурата: 39ba9055-5436-4e9d-b9b7-fc5f55ca2ca9
Вътрешен идентификатор: 88/123/24 OEU
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45421145 Монтажни работи на рулетки

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Sybelstraße 9  
Град: Karlsruhe
Пощенски код: 76137
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (
DE122)
Държава: Гepмaния

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vob-a-eu -

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: siehe § 6 e EU VOB/A, §§123, 124 GWB

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Kindertagesstätte Sybelstraße, Neubau / Rollladenarbeiten (Sonnenschutzanlagen) 
/ E57762189

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/354866-2024
mailto:vergabe@hgw.karlsruhe.de


354866-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Описание: - Aluminium-Raffstores B/H 2580mm/2060mm Regelfenster 24 Stück (4 Stück mit 
zusätzlicher Handkurbel) - Aluminium-Raffstores für Fensterfassade: L/H 6800mm/3060mm 
20 Stück (2 Stück mit zusätzlicher Handkurbel) - 6800mm Blende B/H 1320/196mm 4 Stück
Вътрешен идентификатор: 88/123/24 OEU

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45421145 Монтажни работи на рулетки

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Sybelstraße 9  
Град: Karlsruhe
Пощенски код: 76137
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (
DE122)
Държава: Гepмaния

Очаквана продължителност
Начална дата: 07/04/2025
Крайна дата на продължителността: 25/04/2025

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) не

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: Erklärung auf dem (den 
Vergabeunterlagen beiliegenden) Formblatt 179: - zur Eintragung bei der 
Berufsgenossenschaft; - zum Umsatz des Unternehmens in den letzten 3 abgeschlossenen 
Geschäftsjahren; - dass die für die Ausführung der Leistung erforderlichen Arbeitskräfte zur 
Verfügung stehen; - dass ein Insolvenzverfahren oder vergleichbares gesetzlich geregeltes 
Verfahren weder beauftragt noch eröffnet wurde bzw. ein Antrag auf Eröffnung nicht mangels 
Masse abgelehnt wurde und sich das Unternehmen nicht in Liquidation befindet; - dass keine 
schweren Verfehlungen begangen wurden, die die Zuverlässigkeit als Bewerber in Frage 
stellen; - dass Steuern, Abgaben und Beiträge zur gesetzlichen Sozialversicherung 
ordnungsgemäß entrichtet wurde. Parallel kann auch die Eintragung in die Liste des Vereins 
für die Präqualifizierung von Baumunternehmen e.V. oder in ein gleichwertiges Verzeichnis 
anderer Mitgliedstaaten nachgewiesen werden. Für Nachunternehmen sind gleiche 
Nachweise zu bringen.

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност



354866-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Описание: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: Erklärung auf dem (den 
Vergabeunterlagen beiliegenden) Formblatt 179 zur Eintragung ins Berufsregister 
(Handelsregister, Handwerksrolle oder IHK) bzw. Erklärung weshalb das Unternehmen zur 
Eintragung nichtverpflichtet ist. Parallel kann auch die Eintragung in die Liste des Vereins für 
die Präqualifizierung von Baumunternehmen e.V. oder in ein gleichwertiges Verzeichnis 
anderer Mitgliedstaaten nachgewiesen werden. Für Nachunternehmen sind gleiche 
Nachweise zu bringen.

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: Erklärung auf dem (den 
Vergabeunterlagen beiliegenden) Formblatt 179 zu vergleichbaren ausgeführten Leistungen in 
den letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahren. Parallel kann auch die Eintragung in die 
Liste des Vereins für die Präqualifizierung von Baumunternehmen e.V. oder in ein 
gleichwertiges Verzeichnis anderer Mitgliedstaaten nachgewiesen werden. Für 
Nachunternehmen sind gleiche Nachweise zu bringen.

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.subreport.de/E57762189
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: Vergabeplattform Subreport ELViS
URL: http://www.subreport.de

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.subreport.de/E57762189
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 23/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 60 Дни
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача някои липсващи документи, отнасящи се до оферентите, могат 
да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: Das Leistungsverzeichnis, das KEV 115.2 - Angebotsschreiben 
sowie fehlende Preisangaben werden nicht nachgefordert! Siehe Liste beigefügte 
"Einzureichende Unterlagen".
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 23/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Място: Stadt Karlsruhe, Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft, Zähringerstraße 61, 
Zimmer 304, 76133 Karlsruhe

https://www.subreport.de/E57762189
http://www.subreport.de
https://www.subreport.de/E57762189


354866-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Допълнителна информация: Bieter und ihre Bevollmächtigten dürfen beim Eröffnungstermin 
nicht zugegen sein. Bieterfragen werden nur bis 10 Kalendertage vor dem Submissionstermin 
und nur über die Vergabeplattform Subreport ELViS beantwortet.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: да

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Vergabekammer BW beim 
Regierungspräsidium Karlsruhe
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Stadt Karlsruhe Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: Stadt Karlsruhe Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Stadt Karlsruhe Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Stadt Karlsruhe Amt für Hochbau und Gebäudewirtschaft
Регистрационен номер: Fachamtsnummer 8800-250000
Отдел: Vergabestelle für Bau- und Freiberufliche Leistungen
Пощенски адрес: Zähringerstr. 61
Град: Karlsruhe
Пощенски код: 76133
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (
DE122)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vergabe@hgw.karlsruhe.de
Телефон: +49 7211332693
Интернет адрес: https://www.karlsruhe.de
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

ORG-0002

mailto:vergabe@hgw.karlsruhe.de
https://www.karlsruhe.de


354866-2024 Page 5/5

8.1.

Официално наименование: Vergabekammer BW beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Регистрационен номер: Leitweg-ID 08-A9866-40
Пощенски адрес: Durlacher Allee 100
Град: Karlsruhe
Пощенски код: 76137
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (
DE122)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vergabekammer@rpk.bwl.de
Телефон: +497219260
Интернет адрес: https://rp.baden-wuerttemberg.de
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0003
Официално наименование: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des 
Beschaffungsamts des BMI)
Регистрационен номер: 0204:994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 53983310-e9bb-4fa0-ad59-c3e049caf792  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 13/06/2024 14:44:18 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 354866-2024
Номер на броя на ОВ S: 116/2024
Дата на публикуване: 17/06/2024

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

